НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

Директору КУ ХМАО-Югры
«Управление автомобильных дорог»
А. В. Осинцеву
от _______________
E-mail:
телефон:

Уважаемый Алексей Викторович!

Прошу Вас согласовать присоединение (размещение) площадки под объект придорожного сервиса (мотель, гостиница, кемпинг, СТО, АЗС, пункт питания, торговли, связи, медицинской помощи, мойка, с характеристикой объекта) в границах придорожной полосы автомобильной дороги (указать наименование дороги) в районе км _________ (указать привязку к километрам дороги с указанием слева или справа) на земельном участке с кадастровым номером _______________.
Выполнение технических требований и условий гарантируем.
Приложения:
1.  Кадастровый паспорт земельного участка.
2. План земельного участка в масштабе 1:500 - 1:1000, отображающий в графической форме местоположение, размер, границы земельного участка с привязкой к километрам автомобильной дороги и нанесенным на план объектом.
3.  Чертежи объекта.
4. Карточку предприятия.